Cacilienchor Welschenrohr

Kirchenmusik fir das Jahr 2015

01.01.2015

17.01.2015
Samstag

01.03.2015

29.03.2015

02.04.2015

03.04.2015

04.04.2015

05.04.2015

03.05.2015

14.05.2015

24.05.2015

04.06.2015

28.06.2015

18.15 Uhr

18.15 Uhr

09.00 Uhr

09.00 Uhr

21.00 Uhr

09.00 Uhr

19.30 Uhr

09.00 Uhr

09.00 Uhr

09.00 Uhr

ganzer Tag

Neujahr

GV Caécilienchor

Fastenzeit

Palmsonntag
Caécilienchor
Kinderchor

Hoher Donnerstag

Karfreitag

Karsamstag Osternacht

Ostern

Maiandacht

Christi Himmelfahrt

Pfingsten

Fronleichnam

Céacilienfest in Wolfwil

Muhlauer Singmesse — Siegfried Singer

Mihlauer Singmesse — Siegfried Singer

Geistliche Lieder

Die beiden Chore singen separat.
Die Lieder werden von Alina Kohut
ausgesucht.

Kein Gottesdienst in Welschenrohr

Ob eine Liturgie stattfindet wird noch
abgeklart

Missa Pax in Terra — Herbert Blum
Orgel: Patrik Fluri
Oder Choral

Missa Pax in Terra — Herbert Blum
Osterlied — Ing. Mitterer

Halleluja Kurzfassung — J.G. Handel
Orgel: Patrik Fluri

Marienlieder — werden von Alina Kohut
ausgesucht

KG-Lieder

Missa in C-Dur — L.B. Est
Orgel: Patrik Fluri

Musikgesellschaft

Deutsche Kanonmesse



14.08.2015
Freitag

16.08.2015

23.08.2015

20.09.2015

01.11.2015

22.11.2015

Matzendorf

24.12.2015
25.12.2015

01.01.2016

16.01.2016

Es ist vorgesehen, in einem Gottesdienst in der Kirche Gansbrunnen zu singen. Der Termin

19.30 Uhr

10.30 Uhr

11.00 Uhr

09.00 Uhr

10.30 Uhr

10.00 Uhr

23.00 Uhr

10.30 Uhr

18.15 Uhr

18.15 Uhr

wird noch festgelegt.

Aderungen vorbehalten.

06.11.2014 hu

Vorabend Maria
Himmelfahrt

Kirchenpatron
H. Theodul

Singen in der
Miescheggkapelle

Bettag

Allerheiligen mit
Totenehrung und
Graberbesuch

Christkonig

Singen 4 Chore

Weihnachtsgottesdienste

Neujahr

GV Cacilienchor

Marienlieder

Ablauf noch in Planung

Lieder werden von Alina Kohut

noch bestimmt

Missa brevis de B.V. Maria — P. Alberico

Zwyssig (3-stimmig)

Missa in honorem Sanctae Annae

von Richard Flury

Leitung: G. Toth
Orgel:

St. Canisius Messe — Johann Kircher

mit Orgel und Orchester

Deutsche Kanonmesse
Orgel: Patrik Fluri

Deutsche Kanonmesse
Orgel: Patrik Fluri



