## Cäcilienchor Welschenrohr

## Kirchenmusik für das Jahr 2015

01.01.2015	18.15 Uhr	Neujahr	Mühlauer Singmesse – Siegfried Singer
17.01.2015 <b>Samstag</b>	18.15 Uhr	GV Cäcilienchor	Mühlauer Singmesse – Siegfried Singer
01.03.2015	09.00 Uhr	Fastenzeit	Geistliche Lieder
29.03.2015	09.00 Uhr	Palmsonntag Cäcilienchor Kinderchor	Die beiden Chöre singen separat. Die Lieder werden von Alina Kohut ausgesucht.
02.04.2015		Hoher Donnerstag	Kein Gottesdienst in Welschenrohr
03.04.2015		Karfreitag	Ob eine Liturgie stattfindet wird noch abgeklärt
04.04.2015	21.00 Uhr	Karsamstag Osternacht	Missa Pax in Terra – Herbert Blum Orgel: Patrik Fluri Oder Choral
05.04.2015	09.00 Uhr	Ostern	Missa Pax in Terra – Herbert Blum Osterlied – Ing. Mitterer Halleluja Kurzfassung – J.G. Händel <b>Orgel: Patrik Fluri</b>
03.05.2015	19.30 Uhr	Maiandacht	Marienlieder – werden von Alina Kohut ausgesucht
14.05.2015	09.00 Uhr	Christi Himmelfahrt	KG-Lieder
24.05.2015	09.00 Uhr	Pfingsten	Missa in C-Dur – L.B. Est Orgel: Patrik Fluri
04.06.2015	09.00 Uhr	Fronleichnam	Musikgesellschaft
28.06.2015	ganzer Tag	Cäcilienfest in Wolfwil	Deutsche Kanonmesse

14.08.2015 Freitag	19.30 Uhr	Vorabend Maria Himmelfahrt	Marienlieder
16.08.2015	10.30 Uhr	Kirchenpatron H. Theodul	Ablauf noch in Planung
23.08.2015	11.00 Uhr	Singen in der Miescheggkapelle	Lieder werden von Alina Kohut noch bestimmt
20.09.2015	09.00 Uhr	Bettag	Missa brevis de B.V. Maria – P. Alberico Zwyssig (3-stimmig)
01.11.2015	10.30 Uhr	Allerheiligen mit Totenehrung und Gräberbesuch	Missa in honorem Sanctae Annae von Richard Flury
22.11.2015 Matzendorf	10.00 Uhr	Christkönig Singen 4 Chöre	Leitung: G. Toth Orgel:
24.12.2015 25.12.2015	23.00 Uhr 10.30 Uhr	Weihnachtsgottesdienste	St. Canisius Messe – Johann Kircher mit Orgel und Orchester
01.01.2016	18.15 Uhr	Neujahr	Deutsche Kanonmesse Orgel: Patrik Fluri
16.01.2016	18.15 Uhr	GV Cäcilienchor	Deutsche Kanonmesse Orgel: Patrik Fluri

Es ist vorgesehen, in einem Gottesdienst in der Kirche Gänsbrunnen zu singen. Der Termin wird noch festgelegt.

Äderungen vorbehalten.